
 

Co poskytujeme? 
 

1. Konzultace v rodině 

2. Podporu psychomotorického vývoje dítěte 

3. Podporu vizuomotorické koordinace 

4. Podporu komunikace 

5. Pomoc při výběru a podporu při jednání s předškolními či školními zařízeními 

6. Sociálně-právní poradenství a podporu při jednání s úřady 

7. Zprostředkování kontaktu s odborníky (lékaři, speciálně pedagogickými institucemi) 

8. Zprostředkování výchovných, vzdělávacích a aktivizačních činností  

9. Půjčování didaktických a stimulačních pomůcek 

10. Sportovní, kulturní a rehabilitační akce 

 

Řídíme se principy: 
 

- důstojnosti, 

- přirozeného prostředí, 

- ochrany soukromí klienta, 

- práva svobodné volby, 

- týmové spolupráce, 

- komplexnosti služeb, 

- zplnomocnění, 

- nezávislosti. 

 

Kdo je členem týmu rané péče? 
 

1. Rodiče dítěte 

2. Poradce rané péče 

3. Sociální pracovník 

4. Ergoterapeut 

5. Psycholog 

6. Pediatr 



7. Odborníci  

 

Činnosti: 
 

- výchovné, vzdělávací a aktivizační, 
 

- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 
 

- sociálně terapeutické činnosti, 
 

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí.  
 

                                       Setkání rodin rané péče
 

                                                      



 


